C Procurator omnium rerum potest agere r exigere taz in
iudicio quam extra. l. procurator cui libera r ibi doct. r Jo. de
pra. r in l. qui pro pio. §. si. ff. de procu.

C Procurator ad certas causas r generaliter ad omnes alias
constituitur. an intelligatur constitutus ad causas maiores exp
fis. §. v. mandatum extenditur. v. xxv.

C Procurator ad certas causas nisi ad aliquas requirentes
speciale mandatum specificatis. intelligitur constitutus tacite ad
omnes alias non expresse requirentes speciale mandatum. se
cundum Lapiuz r Somi. de sancto gemi. in c. qui ad agendu
de procur. in. vi.

C Procurator constitui potest ut duret etiam post mortem. do
mini. infra ver. mandatum finitur. v. xviii. r in verbo manda
tum reuocatur. v. ii.

C Procurator constitui pot cu potestate faciendi pcuratoez sed
ante pot donare. bal. in l. i. C. de bo. mater in lec. antiqua.

C Procurator cum potestate faciendi omnia que potest do
minus potest vendere r alienare. Ang. in auc. de col. r al. capi.
§. ad hec prohibemus. v. Item no. istum tex. col. ix. r infra pro
curator ad negocia. v. lvi.

C Procuratoris constitutio ualet hoc modo constituo procu
ratorē illum quem titius nominabit. licet titius sit inhabilis.
ad constituendum. Barto. in l. institutio talis. ff. de condi. instit.
ver. item inducitur ad. q.

C Procurator si appelletur iudicis cum non sit no viciatur
actus Bart. in l. insulam de prescriptio. v. r in l. i. §. i. quod cu
iul. vni. no. r. §. in. v. procurator est qui. v. lxxviii.

C Procurator ad agendu no pot de causa transigere bart. in
l. qui rome. §. calimacus. v. si autem dixi. ff. de v. ob. r. in l. si p
curator. C. de pcur. r. infra procurator contrahit. v. xix.

C Procurator pot constitui et si ipse post sex menses acceptet
anteq reuocet que reuocatio no presumitur Jo. an. in c. licet de
pcur. in. vi. in nouella r alex. in l. si stipuler de verbo. obligā.

C Procurator ad recipiendu solutionez an potest progare
terminum debitori Barto. r doc. in d. §. calimacus quod non
nisi sit constitutus procurator: cu3 libera r infra verbo procura
tor: generalia. v. lxxi.

C Procurator ad causam futuram intelligitur ad instantias
non ad negocium principale. Barto. in d. §. calimacus in ver
idem si dixi. r. infra eo. v. l.

C Procurator ad opponendum contra executionem instru
menti non potest opponere contra personam Bald. in addi.
Specula. de procurato. vers. aliud est.

C Procurator ad excipiendum no pot respondere p dno. cita
to ad rñdēdu Bal. in addi. Spe. de pcur. v. qui opponit.